

КОРОБКА ОТВЕТВИТЕЛЬНАЯ У-194	ШТ	1	10,01	10,01
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900	ШТ	1	5 818,02	5 818,02
ДЮБЕЛЬ-ХОМУТ/шт/	ШТ	7	0,33	2,34
МАНОМЕТР ДМ 05-МП-ЗУ Д-100	ШТ	1	303,29	303,29
ХОМУТ СТЯЖКА	ШТ	7	0,48	3,39
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСКМ Д-25	ШТ	1	3 969,90	3 969,90
КРАН ШАРОВ Д-50	ШТ	2	1 036,14	2 072,28
ГАЙКА М16	КГ	1,2	92,69	111,23
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	1,5	72,43	108,65
КАБЕЛЬ КСПВ 4X0,5 /м/	М	2	5,37	10,73
БОЛТ 16X60	КГ	1	72,91	72,91

**27 568,76**

**Итого основные затраты**

**4 962,38**

**НДС 18%**

**32 531,14**

**Стоимость работ ВСЕГО**

Начальник отдела приборного учета



Сидоркин А.В.